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Złamał kwarantannę, może stracić 30 tys. zł

Kontrola policji ujawniła, że mężczyzna z gminy Panki zignorował kwarantannę i pojechał do pracy w innym województwie. 
Niesubordynacją wykazał się nawet wtedy, gdy został ukarany. Odpowie więc przed sądem. To pierwszy przypadek takiego 
braku odpowiedzialności w naszym powiecie.

POLICJA KŁOBUCK

Gdy niemal wszyscy solidar-
nie mierzą się z niedogod-
nościami i ograniczeniami 

czasu epidemii, zdarzają się tacy, 
którzy mają ten zbiorowy wysiłek 
za nic i go lekceważą. Na szczęście 
policjanci sprawdzają regularnie, 

KORONAWIRUS. 
Kłobucki sanepid 
upublicznia obecnie 
szczegółowe dane 
dotyczące sytuacji 
epidemiologicznej w 
powiecie. Również z 
podziałem danych na 
poszczególne gminy – co 
pozwala ocenić zagrożenie 
również na tym lokalnym 
poziomie. Codzienne 
dane udostępniane są 
też dla całego obszaru 
województwa. Jaki jest 
realny stan epidemii u nas 
– w gminach, w powiecie, w 
regionie?

Uważamy, że to ważne, iż 
p o d a j e  s i ę  i n f o r m a c j e 
szczegółowe, dotyczące po-

szczególnych gmin. Informacja, że 
w danej gminie są osoby zakażo-
ne, może mieć działanie profilak-
tyczne – może skłonić zdrowego 
jeszcze mieszkańca do rezygnacji 
z niepotrzebnego pójścia do skle-
pu czy na spacer. Może też spra-
wić, że każdy, kto musi opuścić 
„celę” czterech ścian mieszkania, 
będzie zachowywał szczególną 
ostrożność i nie będzie lekceważył 
ryzyka zarażenia się SARS-CoV-2. 
Dane dotyczące gmin mogą więc 
pomóc w ograniczeniu szerze-

czy osoby zobligowane przez służby 
sanitarne do pozostania w wyzna-
czonym miejscu stosują się do tego 
obowiązku. Co oczywiste, skoro 
ktoś ma wyznaczoną kwarantannę, 
jest w grupie osób, która może być 
zarażona – a więc i zarażać innych, 

choć sama może jeszcze nie mieć 
objawów. Fakt wyjścia takich osób z 
miejsca, w którym przebywają, i do-
prowadzenia do kontaktu z innymi 
osobami jest moralnie karygodny i 
nie znajduje usprawiedliwienia. 

EPIDEMIA. To pierwszy taki przypadek w powiecie. Skrajnie nieodpowiedzialnie zachował się mieszkaniec 
gminy Panki, który nie przestrzegał zasad kwarantanny. Teraz za to odpowie

życzenia życzenia

nia się zakażeń. Największą na-
szą tarczą służącą obronie przed 
epidemią jest bowiem wiedza. I 
ostrożność – wynikająca z wiedzy 
na temat zagrożenia.
Według danych najświeższych w 
momencie przygotowania tego 
numeru (ze środy po południu) 
mamy w powiecie 4 osoby zara-
żone koronawirusem. Po kilku 
dniach przerwy właśnie w środę 
podano informację o czwartej za-
rażonej osobie. O wyzdrowienie 
walczą mieszkańcy trzech gmin: 
po jednej osobie z gmin Opatów 
i Wręczyca Wielka i dwie osoby z 
gminy Kłobuck. Dobrą informa-
cją jest ta, iż obecnie nie ma u nas 
innych osób, które byłyby hospi-
talizowane z podejrzeniem koro-
nawirusa. 59 mieszkańców objęto 
natomiast kwarantanną na mocy 
decyzji sanepidu, a dodatkowo 
308 profilaktyczną kwarantanną w 
związku z ich powrotem z zagrani-
cy (tak się dzieje zgodnie z aktual-
nie obowiązującymi przepisami). 
Wśród osób objętych kwarantanną 
znajdują się mieszkańcy wszyst-
kich gmin powiatu kłobuckiego. 
Potencjalne zagrożenie może być 
więc blisko – i nie należy tego ry-
zyka lekceważyć. Dodatkowo 179 
osób znajdowało się w środę pod 
nadzorem epidemiologicznym.
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dwójka
Powiat, region

ReklamaŻyczenia

TWOJE

Dokończenie ze str. 1

Koronawirus w powiecie kłobuckim!
W województwie śląskim wciąż 
jeszcze rośnie liczba osób, u któ-
rych wykryto zakażenie koronawi-
rusem. W środę było takich osób 
629 – o 28 więcej niż dobę wcze-
śniej. 

Do środy aż 33 mieszkańców woje-
wództwa zmarło w związku z zaka-
żeniem koronawirusem.Wybrane 
kluczowe dane prezentujemy na 
specjalnie dla naszych Czytelników 
przygotowanych grafikach. (jar)

Życzenia

Osoby zarażone koronawirusem w bliskim regionie
(im intensywniejszy kolor różowy, tym więcej)

Osoby zakażone koronawirusem w powiecie kłobuckim
(im intensywniejszy kolor czerwony, tym więcej)

Liczba osób objętych kwarantanną

Wzrost liczby zakażonych w województwie śląskim w 
ostatnich dniach

Liczba osób pozostających pod nadzorem epidemio-
logicznym
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Wasze interwencje – dzwońcie! 34 317 33 23
Witam!

Na terenie kolejnych gmin prowadzi się 

akcje dezynfekcji kluczowych miejsc pu-

blicznych. Więcej na str. 4

W Krzepicach 9 kwietnia częściowo czyn-

ne bylo targowisko miejskie. Więcej na 

str.5

Wystarczyło 15 minut, by kłobuccy poli-

cjanci ujawnili aż dwa przypadki łamania 

w sklepach obowiązujących obecnie prze-

pisów dotyczących zasad zachowania bez-

pieczeństwa.  Więcej na str.8

Magdalena Kurzak,

redaktor naczelna
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Popów

Sesja w 8 minut

Życzenia Życzenia

Życzenia

Życzenia

SAMORZĄD. Mimo 
stanu epidemii niektóre 
sprawy gminne nie mogą 
czekać. Tak było kilka dni 
temu w Popowie

Na  p o c z ą t e k  k w i e t n i a 
zwołano sesję nadzwy-
czajną. Takie obrady za-

wsze trwają krótko – i chodzi w 
nich o podjęcie pilnych spraw, 
z którymi nie można czekać do 
terminu zwyczajnej sesji. Mimo 
szeregu ułatwień, które prze-
widziano w regulacjach praw-
nych funkcjonowania urzędów 
na  okres  walki  z  epidemią, 
nie  wszystkie  terminy,  któ-
re obowiązują gminy, ulegają 
przesunięciu. Jest też tak, że 
wprowadzenie stanu zagroże-
nia epidemicznego nastąpiło w 

momencie, gdy niektóre z gmin 
jeszcze nie odbyły sesji – i nie 
zdążyły załatwić spraw niecier-
piących zwłoki. Bywa też jak w 
gminie Miedźno – gdzie sesję 
zwołaną wcześniej odbyto tylko 
częściowo.
W Popowie powodem do zwo-
ł a n i a  o b r a d  b y ł a  p o t r z e b a 
przyjęcia  projektu strategi i 
rozwoju gminy Popów na lata 
2020-2030. To dokument, któ-
ry wytycza kierunki rozwoju 
gminy i jego posiadanie przez 
gminę jest niezbędne do stara-
nia się o dofinansowanie inwe-
stycji. Gmina Popów stara się 
tu o pieniądze na kanalizację w 
Więckach. Mimo epidemii aktu-
alny pozostał termin składania 
tych wniosków – do 8 kwiet-
nia. Samorządowi nie pozostało 
więc nic poza spotkaniem się 

na pilnej sesji nadzwyczajnej w 
celu uchwalenia dokumentu – 
wspomnianej strategii rozwoju 
gminy.
Na obrady stawiło się 14 rad-
nych. Wszyscy w rękawiczkach 
ochronnych – choć bez masek, 
którymi, jak pamiętamy, „błysz-

Obrady musiały się odbyć, by gmina mogła pchnąć dalej sprawę dofinanso-
wania do kanalizacji w Więckach.

UG POPÓW

czeli” posłowie w sejmie. Każdy 
radny siadł w pewnym oddale-
niu od pozostałych – zachowa-
no bezpieczne podstępy. Obrady 
trwały tylko tyle, ile było nie-
zbędne – radni „uwinęli się” w 
niespełna 8 minut. (jar)
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Dezynfekują miejsca publiczne

W piątek urząd nieczynny

Produkują ochronne przyłbice w szkolnych pracowniach

z powiatu

GM
INA M

IEDŹNO ZS NR 1 KŁOBUCK

Powiat

Popów

Kłobuck

EPIDEMIA. Na terenie 
kolejnych gmin prowadzi się 
akcje dezynfekcji kluczowych 
miejsc publicznych

Wybiera się głównie te loka-
lizacje, w których najczę-
ściej dochodzi do spotkań 

ludzi. Przykładem są przystanki 
komunikacyjne, ogólnodostępne 
ławki, chodniki często przez miesz-
kańców używane. Akcje tego rodza-
ju prowadzą specjalnie wyposażeni i 

SAMORZĄD. Na mocy 
decyzji wójta Wielki 
Piątek będzie dniem 
wolnym od pracy w 
głównych gminnych 
instytucjach

Zgodnie  z  zarządzeniem 
wójta Jana Kowalika dzień 
przed wielkanocnym świą-

tecznym weekendem nieczynny 

POMOC. W pracowniach 
Zespołu Szkół nr 1 w 
Kłobucku rozpoczęto 

Aby odkażanie nie kolidowało z codziennym funkcjonowaniem wsi, w 
Miedźnie przeprowadza się je w godzinach wieczornych lub wcześnie rano – 
gdy na ulicach jest zupełnie pusto. Przyłbice ochronne powstają od kilku dni dzięki sprzętowi pra-

cowni CNC i dzięki zaangażowaniu ludzi poświęcających swój 
wolny czas.

zabezpieczeni strażacy – u nas są to 
najczęściej druhowie z OSP.
Przeprowadzono już odkażanie 
miejsc publicznych w Krzepicach. 
Takie same działania podjęto też 
ostatnio w gminach Miedźno, Lipie 
i Popów. Należy się spodziewać, że 
podobne akcje będą podejmowane 
w wielu innych miejscach w powie-
cie. Są też zapowiedzi, że nie będą 
to działania jednorazowe – a reali-
zowane aż do momentu ustąpienia 
zagrożenia rozwojem epidemii ko-
ronawirusa. (jar)

Reklama

Życzenia

Życzenia

Życzenia

Życzenia

produkcję przyłbic 
ochronnych

Ogłoszenie

Ogłoszenie

Reklama

Praca na 
magazynie 

dla mężczyzn 

tel 502-089-468

będzie Urząd Gminy w Popowie, 
działający w tym samym bu-
dynku urząd stanu cywilnego, a 
także mieszczące się w osobnym 
obiekcie w Popowie Gminne 
Centrum Kultury i Gminna Bi-
blioteka Publiczna. Jeżeli ktoś 
planował załatwienie niecierpią-
cych zwłoki spraw jeszcze przed 
świętami, to nie powinien był 
ich odkładać do piątku. (jar)

Wykorzystuje się możli-
wości, które dają tutaj 
maszyny CNC. Przede 

wszystkim działalność ta mogła 
jednak ruszyć dzięki zaangażowa-
niu nauczycieli i osób poświęca-
jących swój wolny czas dla dobra 
sprawy. Bo przyłbice będą wyko-
rzystywane do ochrony przed za-
każeniami właśnie u nas, na na-
szym terenie. Trafią na potrzeby 
pracowników służby zdrowia.
Dodajmy, że rośnie też l iczba 
firm, które włączają się w pomoc 
w walce z koronawirusowym za-
grożeniem i udzielają wparcia sa-
morządowi powiatowemu. Dane 
na ten temat upublicznia samo 
starostwo. Dziś to już siedem 
firm, dwie instytucje i jeden tu-
tejszy samorząd. (jar)
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powiaZtLipieZLi

Targowisko częściowo ruszyło w czwartek Złamał kwarantannę, 
może stracić 30 tys. zł

Reklama

z powiatu
Krzepice Panki

*AUTOKAR GRATIS

HANDEL. Już w najbliższy 
dzień targowy w Krzepicach, 
9 kwietnia, częściowo czynne 
będzie targowisko miejskie

Decyzję o częściowym otwarciu 
targowiska – tej jego części, w 
której handluje się produktami 

spożywczymi i tym, co teraz jest towa-

Krzepickie targowisko ostrożnie ruszy w czwartek. Z wybranymi produk-
tami – zwłaszcza spożywczymi. Co dalej? W magistracie na pewno będą 
obserwować przebieg targu – i będą wyciągać wnioski.

Reklama

Reklama

JAROSŁAW
 JĘDRYSIAK

Życzenia Reklama

ZaprasZamy!

Kłobuck 
ul. 11 Listopada 7 

 730 596 647

rem sezonowym na święta – podjął 
burmistrz Krzepic, a upublicznił szerzej 
w sieci społecznościowej najwcześniej 
radny Rafał Balcerzak. Sprawdziliśmy 
u źródła – i okazuje się, że to częściowe, 
ostrożne przywrócenie handlu to m.in. 
efekt próśb ze strony tych, którzy utrzy-
mują się ze sprzedawania na targowisku.
– Są produkty spożywcze, które mają 

ograniczony okres ważności. Są takie to-
wary, które zwyczajowo wiosną sprzeda-
je się na targowisku i one w tej chwili też 
czekają na to, by znaleźć nabywców. Dla 
tych, którzy je sprzedają, to źródło do-
chodu, bez którego też teraz trudno się 
utrzymać – mówi nam Krystian Kotynia.
Burmistrz podkreśla, że sytuacja jest 
trudna i wymaga od wszystkich rozsąd-
ku i wyważonych decyzji. Kontynuowa-
nie pełnego zakazu handlu, także pro-
duktami spożywczymi czy takimi, jakie 
teraz właśnie znajdują nabywców – bo 
idą święta – to z jednej strony pełne 
unikanie kontaktów międzyludzkich na 
targowisku, z drugiej strony to też nie-
stety katastrofa dla tych, którzy z tego 
handlu żyją. Kilka tygodni przerwy, kilka 
tygodni bez dochodu – to może się udać 
wytrzymać. Ale gdy takla przerwa trwa 
dłużej, nie dziwi, że pojawiają się prośby, 
by choć częściowo ruch na targowisku 
wrócił. Burmistrz mówi, że chodzi tu o 
rozsądnie wytyczony złoty środek mię-
dzy pełnym zakazem i pełną swobodą 
handlu.
– Oczywiście pozostaje obowiązek za-
chowywania odstępów między osoba-
mi, które będą korzystać z targowiska. 
Będziemy to pilnie obserwować, powta-
rzać w formie komunikatów, w razie po-
trzeby pouczać. Wiem jednak, że ludzie 
przynajmniej w większości zachowują 

zdrowy rozsądek i sami pieczołowicie 
dbają o środki ostrożności. Liczę więc, 
że takich postaw nie zabraknie też pod-
czas korzystania z targowiska. W końcu 
uruchamiamy je tylko częściowo – mówi 
nam burmistrz Kotynia.
Targowisko ruszyło więc w ostatni 
czwartek przed świętami. Towary wyma-
gające szybkiego zbytu lub takie, które są 
zawsze kupowane w okresie przed Wiel-
kanocą, mogły znaleźć nabywców. Oczy-
wiście o ile ci zdecydowali się też odwie-
dzić targ i zrobić tu zakupy. Tu każdy 
sam kalkuluje i dokonuje wyborów.
Pytamy, czy targowisko będzie czynne 
tylko teraz, przed świętami, czy też wró-
ci na nim handel spożywczy już teraz na 
stałe.
– Na razie częściowo otwieramy targo-
wisko w najbliższy czwartek. I będziemy 
bacznie obserwować, jak będzie się od-
bywał handel, czy ludzie będą pamiętali 
o zachowaniu zasad bezpieczeństwa. 
Jeśli w tym zakresie nie będzie istotnych 
zastrzeżeń, to możliwe, że będziemy 
chcieli, aby targowisko w ograniczonym 
zakresie funkcjonowało też w kolejnych 
tygodniach – deklaruje Krystian Koty-
nia.
Będziemy więc obserwować. Skądinąd 
wiadomo, że spożywcze części targowisk 
działać będą nie tylko w Krzepicach. (jar)

Dokończenie ze str. 1

Na szczęście wiąże się też z karą 
przewidzianą przez prawo.
– Do tej pory mieszkańcy powiatu 
kłobuckiego przebywający na kwa-
rantannach domowych wykazywali 
się odpowiedzialnością i stosowali 
do obowiązujących przepisów. Wy-
jątkiem okazał się jednak miesz-
kaniec gminy Panki, który złamał 
zasady kwarantanny i, zamiast 
przebywać w wyznaczonym miej-
scu, postanowił wyjechać do pracy 
w innym województwie – podaje 
rzecznik kłobuckiej policji, mł. asp. 
Joanna Wiącek-Głowacz.
Szczególnie zwraca uwagę, że doszło 
tu nie tylko do opuszczenia miejsca 
kwarantanny, ale i do wyjazdu poza 
miejsce, w którym się ona odbywa-
ła. Policja wobec tego poinformo-
wała o zdarzeniu Państwowego Po-
wiatowego Inspektora Sanitarnego 
w Kłobucku, który nałożył na wino-
wajcę karę administracyjną w wy-
sokości 5 tys. zł. Nieposłuszeństwo i 
narażanie innych będzie więc słono 
kosztować. Na tym jednak historia 
się nie kończy.
Dodatkowo zapadła bowiem de-
cyzja, że mężczyzna z gminy Panki 
dalszą kwarantannę odbędzie w 
miejscu, w którym aktualnie prze-
bywa.
– Pomimo surowej kary nieod-
powiedzialny mieszkaniec gminy 
Panki nie zastosował się do zasad 
kwarantanny również w kolejnym 
wyznaczonym miejscu. Teraz czeka-
ją go dotkliwe sankcje karne, za któ-
re odpowie już przed sądem – zapo-
wiada mł. asp. Wiącek-Głowacz.
Zasady są takie, że gdy ktoś ignoruje 
zakazy związane z okresem zagroże-
nia epidemią, może dostać mandat 
od policji. Gdy naruszenie zasad 
jest poważne, zwykle wtedy policja 
kieruje sprawę do powiatowego sa-
nepidu, a tam już zapada decyzja o 
nałożeniu kary administracyjnej. To 
może być nawet 30 tys. zł. Do tego 
niestosowanie się do przepisów 
skutkuje odpowiedzialnością karną.
Zastanówmy się chwilę, jak nale-
żałoby zważyć odpowiedzialność 
osoby, która nie przestrzega kwa-
rantanny, a potem okazuje się, że 
wskutek tego od niej zaraził się ktoś 
inny – i zmarł. Tu po prostu nie ma 
miejsca na uzasadnienia dla ignoro-
wania nakazów służb sanitarnych. 
(jar) 
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Ostrowy nad Okszą Miedźno

Zaatakował policjanta łańcuchem Porady prawne na odległość

Reklama

Ogłoszenie

z powiatu

POLICJA. Nieco 
nieoczekiwany przebieg 
miała interwencja policji w 
gminie Miedźno

Najpierw wpłynęło do po-
licyjnych dyżurnych zgło-
szenie, że w Ostrowach 

nad Okszą jakiś myśliwy kręci 
się z bronią palną w okolicy jed-
nego ze sklepów samoobsługo-
wych. Oczywiście niezwłocznie 
zgłoszenie sprawdzono.
– Na miejsce został skierowany 
dzielnicowy z tego rejonu, mł. 
asp. Bartłomiej Macherzyński, 
który nie potwierdził podobne-
go zgłoszenia – podaje rzecznik 
kłobuckiej policji, mł. asp. Joan-
na Wiącek-Głowacz.
Dalej sprawy przybrały dość nie-
zwykły obrót.
– W celu wyjaśnienia całej sy-
tuacji mundurowy poszedł do 
zgłaszającego. 23-letni mieszka-
niec gminy Miedźno w rozmo-
wie z policjantem powiedział, że 
„on to już nic nie chce zgłaszać” 

POMOC. Mimo 
ograniczeń czasu 
epidemii ten rodzaj 
pomocy, na który wciąż 
jest popyt, nadal jest 
udzielany w gminie 
Miedźno

Bezpłatna pomoc prawna, 
z której mogą skorzystać 
mieszkańcy gminy Miedź-

no, jest teraz realizowana w 
formie zdalnej. Dyżury pod nu-
merem 508 222 782 w tradycyj-
nym terminie, we wtorki, będzie 
pełnił w godzinach od 13.00 do 
18.00 mecenas Jurand Śliwka. 

i zaczął zwracać się do dzielni-
cowego wulgarne i obraźliwe. 
Gdy policjant poinformował go 
o tym, że za znieważenie może 
ponieść surowe konsekwencje, i 
chciał go wylegitymować, agre-
sor chwycił leżący w pobliżu łań-
cuch motocyklowy i zamachnął 
się nim na stróża prawa. Poli-
cjant wykazał się dużym reflek-
sem i uniknął uderzenia, a na-
stępnie obezwładnił mężczyznę 
– podaje Wiącek-Głowacz.
Tymczasem przyjechał na miej-
sce policyjny patrol interwen-
cyjny. 23-latka zatrzymano i 
doprowadzono do komendy. Na 
miejscu okazało się, że mieszka-
niec gminy Miedźno ma ponad 
2,5 promila alkoholu. Spędził 
noc w areszcie. Następnego dnia 
został doprowadzony do proku-
ratury. Za czynną napaść na po-
licjanta grozi mu teraz 10 lat za 
kratami. Na razie 23-latek jest 
objęty policyjny dozorem. Stanie 
przed sądem. (jar)

Trudno zrozumieć powody, dla których młody człowiek zaatakował policjanta. 
Czyżby tak fatalnie pokierowały nim promile?

Porad prawnych dla mieszkańców udziela się w gminie Miedźno od 2014 roku.
POLICJA KŁOBUCK

UG M
IEDŹNO

Reklama

Reklama

Reklama

Reklama

Reklama

Pytania można też kierować 
mejlowo na adres jurand_ad-
wokatura@wp.pl. 
– W szczególnych sytuacjach, 
ze względu na zdalny charakter 
dyżuru, można także kontakto-
wać się z mecenasem w innych 
dniach i godzinach. W sprawach 
niecierpiących zwłoki można 
także umówić się z  mecena-
sem w jego kancelarii. Dotyczy 
to zwłaszcza spraw, w których 
trzeba terminowo sporządzić 
i wysłać pisma do sądu lub in-
nych instytucji – informują w 
urzędzie gminy. (jar)

Reklama
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ogłoszenia

 USŁUGI

 � auto,motocykl z PRL zadbany kupi 
np.Fiat 125p,syrena,dacia,wolga,mi-
krus,skoda,moskwicz WSK,WFM,SH-
L,Junak i inne tel.608097274 

 �Usługi koparką obrotową , wykopy , 
rozbiór tel  604 800 001

 �Usługi remontowo – budowlane : 
płytkowanie , malowanie , gipsowanie 
, sufity podwieszane , panele . Tel  513-
394 825

 � Cyklinowanie podłóg i parkietów. 
Montaż paneli podłogowych Tel.: 888 
825 110 

SPRZEDAM ZAMECZEK – KA-
LETY/DRUTARNIA
pow. domu: 313 m2, pow. działki: 
1589 m2

1 199 000 zł NOWA SUPER CENA!
HEPI 503 169 242,
www.hepi-nieruchomosci.pl

SPRZEDAM DOM - MŁYNY
pow. domu: 199 m2, pow. działki: 
1589 m2

290 000 ZŁ DO NEGOCJACJI!
HEPI 503 169 242,
www.hepi-nieruchomosci.pl

ZAMIESZKAJ W PAŁACU
ŚWIĘTOCHŁOWICE/PIAŚNIKI
pow. domu: 1620 m2, pow. działki:  
3414 m2

4 100 000 ZŁ NOWA CENA!
HEPI 503 169 242,
www.hepi-nieruchomosci.pl

Reklama

Reklama

Reklama

 MOTORYZACJA
 �Auto skup gotówka osobowe, do-

stawcze stan obojętny tel. 515 274 430

 �Wynajem auto lawet i bu-
sów, transport do 3,5 tony.  
Tel 724 225 233.

 � Sprzedaż i wymiana opon 
nowych i używanych. Mokra 
173 tel. 535 446 635. Bezpo-
średni importer.

 � Sprzedam: felgi, kołpaki, opo-
ny mało używane 13,14,15,16,17 
cali oraz koła dojazdowe. tel. 
502- 568- 999 Lipie 

Reklama

Szybka pożyczka do 30 000 zł

nawet z komornikiem

733-556-449

• Poszukuję pracow-
nika na stanowisko 
ślusarz-tokarz 
tel 691-585-418

WYNAJMĘ

NIERUCHOMOŚCI
 � Sprzedam działkę 0,9 ha Przy-

stajń ul Krasuskiego tel 511-221-659 
 � Sprzedam mieszkanie w Kłobuc-

ku 74m2 ul Sobisia4 (nowy blok , 
umeblowane ) tel 508 193 861

 �Wynajmę kawalerkę  w Kłobucku 
pracującym osobą tel  662 -771- 555

Ogłoszenie

 � Pytania , porady Tarot – Pierwsze 
darmowe -   tel 883-118-012

RÓŻNE

Reklama
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wokół nas
Powiat

Mandaty za lekceważenie środków ostrożności

Sypią się mandaty za nieprzestrzeganie ograniczeń czasu epidemii.

Piotr Derejczyk i Jan Kowalik udostępnili w sieci społecznościowej wizualiza-
cję koncepcji mostu na Liswarcie.

PO
LICJA KŁO

BU
CK

FACEBO
O

K/PRO
FIL PIO

TRA D
EREJCZYKA

Reklama

POLICJA. 
Wystarczyło 15 
minut,  by kłobucc y 
policjanci  ujawnili 
aż dwa przypadki 
łamania w sklepach 
obowiązując ych 
obecnie przepisów 
dotycząc ych 
zasad zachowania 
bezpieczeństwa

INWESTYCJA. Od początku 
obecnej kadencji samorządu w 
końcu ruszyła naprzód sprawa 
mostu na Liswarcie między 
gminami Popów i Miedźno. Już 
wiadomo nawet, jak może on 
wyglądać

Most, który łączył obie gminy 
w miejscu poza głównymi 
drogami, bardzo ułatwiał ży-

cie mieszkańców, bo skracał dystans 
pomiędzy tutejszymi miejscowościa-
mi. Przeprawę zniosła wielka powódź 
sprzed ponad dwóch dekad. Potem 
okazało się, że tak właściwie most ten, 
póki istniał, nie był odpowiednio for-
malnie uregulowany – więc i odbudo-
wanie go nie było takie oczywiste. Poza 
tym – takie można było odnieść wra-
żenie – brakowało też przekonania do 
tego przedsięwzięcia i być może odpo-

Brzózki, Władysławów, Miedźno, Popów

Most będzie miał ozdobne łuki?

Życzenia Reklama

Przepisy związane z czasem 
epidemii  wprowadzane 
są po to,  by zapobiegać 

rozprzestrzenianiu się korona-
wirusa. Nie wszyscy traktują je 
z właściwą powagą. Ale są kon-
sekwencje takiej postawy. W 
Kłobucku oba zdarzenia, które 
wczoraj odnotowała policja, do-
tyczyły złamania tej samej zasa-
dy bezpieczeństwa: obowiązku 
używania rękawiczek jednora-
zowych podczas zakupów.

– We wczesnych godzinach po-
rannych funkcjonariusze Ogni-
wa Patrolowo-Interwencyjnego 
wykonując zadania, jakie zosta-
ły na nich nałożone w związku z 
epidemią COVID-19, ujawnili, że 
klient jednego ze sklepów ogól-
nospożywczych w Kłobucku robi 
zakupy, nie używając przy tym 
wymaganych jednorazowych 
rękawiczek. Mundurowi podję-
li interwencję, w której wyniku 
mężczyzna został ukarany man-
datem. Kilka minut po zakoń-
czonych czynnościach kłobuccy 
stróże prawa ujawnili identycz-
ny przypadek w kolejnym, są-
siednim sklepie. Dla klienta do-
konującego w nim zakupów bez 
zachowania środków ostrożności 
wymaganych obowiązującymi 
przepisami interwencja również 
zakończyła się wystawieniem 
mandatu karnego. W obu przy-
padkach mężczyźni zapłacil i 
za zakupy znacznie więcej, niż 
przewidzieli – informuje rzecz-
niczka kłobuckiej policji mł. asp. 
Joanna Wiącek-Głowacz.
Policja apeluje o przestrzega-
nie wprowadzonych ograniczeń. 
Wszyscy ci, którzy nie stosują 
się do przepisów obowiązują-
cych w związku z epidemią, mu-
szą liczyć się z konsekwencjami 
prawnymi swoich zachowań. 
(jar)

wiedniej woli współpracy po obu stro-
nach Liswarty. Trochę nieoczekiwanie 
wszystko zmieniło się bardzo i na plus 
po ostatnich wyborach. Deklaracje co 
do odbudowy mostu – zgodne w obu 
gminach – wydali wówczas wójtowie 
Jan Kowalik i Piotr Derejczyk. Daw-
niej mówiło się, że mostu potrzebują 
bardziej mieszkańcy gminy kierowanej 
obecnie przez Jana Kowalika. Ostatnio 
jednak także Piotr Derejczyk wypowia-
dał się, że również mieszkańcy gminy 
Miedźno skorzystają na tej przeprawie, 
bo skróci im ona dojazd do pracy w za-
kładach po północnej stronie rzeki.
Najistotniejsze, że za deklaracjami po-
szły konkretne czyny. Pisaliśmy już o 
tej sprawie wcześniej. Informacją tej 
wiosny – i znakiem postępu w sprawie 
– jest na pewno wypracowanie kon-
cepcji mostu. Właściwie dwóch jej wa-
riantów. Bo między Władysławowem 
a Brzózkami może powstać całkiem 
zwyczajnie i prosto wyglądająca prze-
prawa, może też powstać taka wyróż-
niająca się łukowatymi konstrukcjami, 
na których będzie podwieszona. Obie 
wizualizacje wójt Derejczyk udostępnił 
online. W ankiecie trzy czwarte z pra-
wie ćwierci tysiąca osób, które wyraziły 
swoje zdanie, poparło wariant z wspo-
mnianymi łukami. Ten zdecydowanie 
lepiej będzie się wyróżniał w terenie. 
Most może być więc nie tylko przepra-
wą, ale i ozdobą tego miejsca. (jar)


